



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 31/10/2022 14:50

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 247358988
COTAÇÃO Nº 30971 LABORATÓRIO HEAPA OUT/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Talyson Felipe - 62 98230-6484
Inserção da Cotação:	10/10/2022 16:25:36
Vencimento:	14/10/2022 09:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Agwcomex Importacao E Distribuicao De Produtos Ltda CNPJ: 21.333.449/0001-41 BRASÍLIA - DF Alexcilenio Frota (61) 985166501 contato@agwcomex.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	17/10/2022	30 ddl	CIF	
2	Arcomed Descartaveis Do Brasil Ltda CNPJ: 27.361.569/0001-39 SÃO PAULO - SP Silvonei Medeiros Medeiros (11) 2604-3921 silvonei@arcomedbrasil.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	17/10/2022	30 ddl	CIF	
3	Avelar Medical Eireli CNPJ: 37.530.695/0001-23 GOIÂNIA - GO GUSTAVO AVELAR E SILVA (62) 984988585 gustavoavelar@avelarmedical.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	19/10/2022	30 ddl	CIF	
4	Bio Brasil Biotecnologia Ltda CNPJ: 10.942.372/0001-90 ANÁPOLIS - GO Antonio Carlos Mota (11) 5505-8877 felipe.maia@scenika.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	17/10/2022	30 ddl	CIF	
5	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp CNPJ: 05.905.525/0001-90 BELO HORIZONTE - MG Wilton Pereira (31) 35895000 digital@gtgroup.net.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	17/10/2022	30 ddl	CIF	
6	By Medical Eireli CNPJ: 20.319.809/0001-98 RIO DE JANEIRO - RJ Igor Cordeiro (21) 6462-1551 comercial@buymedicalrj.com Mais informações	R\$ 300,0000	4 dias após confirmação	17/10/2022	30 ddl	CIF	
7	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	6 dias após confirmação	17/10/2022	Pagto Antecipado	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a análise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.FATURAMENTO MINIMO POR REGIAO.CENTRO OESTE \$ 1.200 EXCETO DF \$ 600,00NORDESTE \$ 1.200NORTE \$ 1.200SUDESTE \$ 500,00 EXCETO SP \$ 300,00SUL \$ 500,00
8	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	17/10/2022	30 ddl	CIF	

	(62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações						
9	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	17/10/2022	28 ddl	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
10	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME CNPJ: 21.940.080/0001-35 OSASCO - SP Sandra Cristiane Festa 11 4575-2551 vendas@higilifesp.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	17/10/2022	a vista	FOB	
11	Eco Diagnostica Ltda - Epp CNPJ: 14.633.154/0002-06 CORINTO - MG Vinicius Silva (31) 3653-2025 glaucio.silva@ecodiagnostica.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	17/10/2022	30 ddl	CIF	
12	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me CNPJ: 17.114.621/0001-07 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Go.med (19) 9980-07906 vendas6@gomed.far.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	17/10/2022	30 ddl	CIF	* PAGTO A PRAZO NEGOCIAVEL E SUJEITA A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIOES - * RESPOSTA AUTOMATICA / * PAGTO A PRAZO NEGOCIAVEL E SUJEITA A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIOES / * ALGUNS ITENS PODEM TER ALTERACOES DE VALORES E FORMA DE PAGAMENTO SEM AVISO PREVIO
13	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	17/10/2022	25 ddl	CIF	
14	Global Comércio Representações E Serviços Ltda CNPJ: 46.386.928/0001-57 OLINDA - PE Carlos Henrique Santos Pragana (81) 98956-5880 global@globalcomercioservicos.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	17/10/2022	30/42/54 ddl	CIF	
15	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	17/10/2022	30 ddl	CIF	
16	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE	R\$ 500,0000	5 dias após	17/10/2022	30 ddl	CIF	

	LTDA CNPJ: 26.736.747/0001-04 GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena (62) 30882080 licitacao@hosptech-go.com.br Mais informações		confirmação				
17	In Vitro Diagnostica S/A CNPJ: 42.837.716/0001-98 ITABIRA - MG Ingrid Figueiredo (31) 3654-6366 ingrid.papa@invitro.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	4 dias após confirmação	17/10/2022	30 ddl	FOB	Frete: R\$100,00
18	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda CNPJ: 04.886.103/0001-51 MARINGÁ - PR JESSICA MAYUMI ABIKO CHAMSEDDINE vendas11@labinga.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	15 dias após confirmação	30/10/2022	a vista	FOB	PAGAMENTO A PRAZO(BOLETO) MEDIANTE APROVACAO DO FINANCEIRO. VERIFICAR DISPONIBILIDADE DE GRANDES QUANTIDADES EM ESTOQUE. QUALQUER DUVIDA ENTRAR EM CONTATO PELO EMAIL vendas9@labinga.com.br - FONE: 44-99122-9730 - FRANCIELLE FURLANETTO. O VALOR DO FRETE VAI DEPENDER DA QUANTIDADE E PESO DOS PRODUTOS.
19	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	17/10/2022	30 ddl	CIF	Após confirmação: o pedido estará sujeito a Análise de Crédito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import. [Vendedor: Ivonete Santos Lopes Santos Lopes - E-mail: ivonete.lopes@bunzlsaude.com.br]
20	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	19/10/2022	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
21	Mbiolog Diagnósticos Ltda CNPJ: 03.590.360/0001-89 CONTAGEM - MG Dagmar Ribeiro (31) 3507-0710 vendas@mbiolog.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	2 dias após confirmação	17/10/2022	28 ddl	FOB	
22	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	19/10/2022	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS.
23	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medicos Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	17/10/2022	30 ddl	CIF	Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medlive.com.br ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, aos pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de

	<p>Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações</p>						urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
24	<p>Medlevenohn Comércio e Representação de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 05.343.029/0001-90 SERRA - ES Bruno Targa (21) 35571442 bionexo.sp@medlevenohn.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	17/10/2022	30 ddl	CIF	* CONDICAO DE PAGAMENTO SUJEITO ANALISE DE CREDITO *
25	<p>NEXUS SAUDE LTDA CNPJ: 31.493.895/0001-77 NOVA LIMA - MG MaÁra Ramos De Freitas (31) 975421514 mramosdefreitas@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	17/10/2022	Pagto Antecipado	CIF	
26	<p>NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO PAULA CRISTINA (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações</p>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	17/10/2022	28 ddl	CIF	
27	<p>Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	24/10/2022	30 ddl	CIF	-
28	<p>Siemens Healthcare Diagnosticos Ltda CNPJ: 01.449.930/0001-90 SÃO PAULO - SP Adriana Attie adriana.ramao@siemens-healthineers.com Mais informações</p>	R\$ 16,3200	7 dias após confirmação	17/10/2022	29 dia do mês subsequente	CIF	
29	<p>Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 - Mais informações</p>	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	17/10/2022	28 ddl	CIF	-

1	Produto	Respostas							
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<p>ADESIVO FIXADOR ESTERIL P/ PUNCAO VENOSA PERIFERICA Código: 17580 Quantidade: 2 Unidade</p>	Labor Import Comercial	R\$ 0,5948	R\$ 1,1896	100	ADESIVO PHARMAPORE 6X7CM	CX	- Pharmapore - Adesivo para Fixacao de Dispositivos Intravenosos - Caixa	-

Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
	;LABOR IMPORT: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE ANTECIPADO (NEGATIVA NA PASTA) / NL: NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO / LABINGA: NÃO ATENDE A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB
Informações de Última Compra	
20/09/2022	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST
Preço Unitário:	19,0000
Quantidade:	4.0
08/09/2022	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	NL Produtos Hospitalares Ltda
Preço Unitário:	21,9000
Quantidade:	2.0
19/07/2022	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST
Preço Unitário:	16,0000
Quantidade:	4.0

Imp Exp Ltda

PROCARE C/100 - _

com 100 unidades - NCM: 30051020 - Curativo adesivo de formato característico. - Composto por filme de poliuretano, transparente, hipoalergenico, que permite a visualizacao do acesso venoso. - Possui uma estrutura molecular permeavel que previne o acúmulo de umidade, minimizando o risco de infeccoes. - Previne infeccoes de corrente sanguinea. - Acompanha 1 fita para reforçar a fixacao. - Possui bordas reforçadas e facil sistema de aplicacao. - Esterilizado por Oxido de Etileno. - Embalado individualmente em embalagem de papel grau cirurgico. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

NL Produtos Hospitalares Ltda

R\$ 2,6700

R\$ 5,3400

1

LEUKOMED IV FILME 6CMX8CM - BSN, BSN ENVELOPE

-

Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda

R\$ 13,5000

R\$ 27,0000

1

ADESIVO POS COLETA ROLO STOPPER CAIXA BEGE SLIM C/ 500 - STOPPER

-

Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

R\$ 21,9000

R\$ 43,8000

1

CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST CAIXA

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/10/2022 16:17

H M Borges

R\$ 285,0000

R\$ 570,0000

1

FIXADOR ESTERIL PARA CATETER 50MM X74MM, 3M UND

-

2

KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML -> KIT PARA COLORACAO HEMATOLOGICA RAPIDA PANOTICO COM SOLUCOES

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 32,9000	R\$ 32,9000	1	KIT RAPIDO - 3X500 ML - RENYLAB	1		-
Gleidson	R\$ 33,0000	R\$ 33,0000	1	CORANTE	CAIXA		Confirmado

1, 2, 3. - UNIDADE
Código: 4470

Quantidade: 1 Unidade

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;BIOSUL: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE ANTECIPADO (NEGATIVA NA PASTA)

Informações de Última Compra

08/02/2022

Fornecedor: Gleidson Rodrigues
Ranulfo Eireli - Epp

Marca: CORANTE RAPIDO
PANOTICO 3X500
ML - LABORCLIN -
LABORCLIN

Preço Unitário: 33,0000

Quantidade: 10.0

26/01/2022

Fornecedor: Gleidson Rodrigues
Ranulfo Eireli - Epp

Marca: CORANTE RAPIDO
PANOTICO 3X500
ML - LABORCLIN -
LABORCLIN

Preço Unitário: 34,0000

Quantidade: 5.0

05/11/2021

Fornecedor: Gleidson Rodrigues
Ranulfo Eireli - Epp

Marca: CORANTE RAPIDO
PANOTICO 3X500
ML - LABORCLIN -
LABORCLIN

Preço Unitário: 34,0000

Quantidade: 1.0

**Rodrigues
Ranulfo Eireli
- Epp**

HOSPTECH
SERVICOS PARA
SAUDE LTDA R\$ 40,0000 R\$ 40,0000 1

Labingá
Comércio De
Artigos P/
Laboratório Ltda R\$ 43,6100 R\$ 43,6100 1

D. S. CRUZ
PRODUTOS
PARA LIMPEZA
E LABORATORIOS
- ME R\$ 51,8000 R\$ 51,8000 1

**RAPIDO
PANOTICO 3X500
ML - LABORCLIN
- LABORCLIN**

CORANTE
HEMATOLOGICO - CAIXA
RENYLAB -

CONJUNTO
INSTANT PROV 3 X
500 ML - NEWPROV
- NEWPROV caixa -

PANOTICO -
LABORCLIN - CX -
LABORCLIN -

**Rosana De
Oliveira
Moura
26/10/2022
16:17**

3

**LAMINA P/ MICROSCOPIA
FOSCA CAIXA C/50
UNIDADES -> LAMINAS DE
VIDRO COM PONTA FOSCA
CAIXA COM 50 UNIDADES -
CAIXA**
Código: 6333

Quantidade: 10 Caixa

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 5,7800	R\$ 57,8000	50	LAMINA FOSCA 26X76MM C/50 (YA) - _	CX	- Laminas para Microscopia - strongCaixa com 50 unidades/strong - NCM: 70179000 - Produzidas com alto padrao de qualidade e transparencia. -	-

Justificativa									
;LABOR IMPORTA E BIOSUL: NÃO ATENDEM A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE ANTECIPADO (NEGATIVA NA PASTA)								Espessura: 1 mm a 1,2 mm. - Dimensoes: 26 mm x 76 mm. - Modelos: ponta fosca e lisa. - Apresentacao: caixa com 50 unidades.	
Informações de Última Compra									
08/02/2022									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 6,5900	R\$ 65,9000	1	LAMINA - 26 X76MM - FOSCA SEM LAPIDAR - CX 50 - CRAL	CAIXA			
Marca:	LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL								
Preço Unitário:	7,2000								
Quantidade:	20.0								
26/01/2022									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 7,2000	R\$ 72,0000	1	LAMINA P/ MICROSCOPIA PONTA FOSCA 75X25MM C/50 - KOLPLAST	CAIXA			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/10/2022 16:17
Marca:	LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL								
Preço Unitário:	7,2000								
Quantidade:	5.0								
Fornecedor:	Avelar Medical Eireli	R\$ 7,8240	R\$ 78,2400	1	LAMINA FOSCA PARA MICROSCOPIA 26X76 C/ 50 REF 7105-1 - FIRSTLAB - FIRSTLAB	UNIDADE			
Marca:	LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL								
Preço Unitário:	7,2000								
Quantidade:	5.0								
Fornecedor:	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 9,2700	R\$ 92,7000	1	LAMINA FOSCA NAO LAPIDADA 26X76 mm - EXACTA	CAIXA			
Marca:	LAMINA FOSCA NAO LAPIDADA CX C/50 - PRECISION								
Preço Unitário:	7,2000								
Quantidade:	5.0								
Fornecedor:	H M Borges	R\$ 10,5000	R\$ 105,0000	50	lamina ponta fosca nao lapidada, exacta, exacta	un			
Marca:	LAMINA FOSCA NAO LAPIDADA CX C/50 - PRECISION								
Preço Unitário:	7,2000								
Quantidade:	5.0								
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 13,2600	R\$ 132,6000	10	LAMINA PONTA FOSCA 26X76 - LABOR IMPORT	CAIXA			
Marca:	LAMINA FOSCA NAO LAPIDADA CX C/50 - PRECISION								
Preço Unitário:	7,2000								
Quantidade:	5.0								

4	PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL -> PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADES. Código: 4532	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0150	R\$ 0,0750	1	PONTEIRA TIPO GILSON 200UL PP PCT/1000 - PERFECTA	-	PONTEIRA TIPO GILSON 200UL PP PCT/1000 - PERFECTA PERFECTA IND. E COM. DE LAMINA	-
		Stock Med	R\$ 13,5110	R\$ 67,5550	1	FIRSTLAB	Pacote	Validade:	-

Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;SENSORIAL: NÃO FATURA POR
PENDÊNCIA FINANCEIRA /
STOCK MED: NÃO ATINGE
FATURAMENTO MÍNIMO / LABOR
IMPORT: NÃO ATENDE A FORMA
DE PAGAMENTO SOLICITADO
PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE
ANTECIPADO

**Informações de Última
Compra**

20/09/2022

Fornecedor: Gleidson Rodrigues
Ranulfo Eireli - Epp

Marca: PONTEIRA TIPO
UNIVERSAL 0-200
UL PCT C/1000 -
GLOBAL PLAST -
GLOBAL PLAST

**Preço
Unitário:** 16,0000

Quantidade: 3.0

29/07/2022

Fornecedor: H M Borges

Marca: PONTEIRA TIPO
GILSON AMARELA
0-200uL - CRAL ,
CRAL

**Preço
Unitário:** 14,5000

Quantidade: 3.0

19/07/2022

Fornecedor: H M Borges

Marca: PONTEIRA TIPO
GILSON AMARELA
0-200uL - CRAL ,
CRAL

**Preço
Unitário:** 14,5000

Quantidade: 5.0

Produtos
Medico
hospitalares
Ltda

Labor Import
Comercial Imp
Exp Ltda

**Gleidson
Rodrigues
Ranulfo Eireli
- Epp**

Coop.Central de
Coop.Unimed
RS Ltda

HOSPTECH
SERVICOS
PARA SAUDE
LTDA

H M Borges

Labingá
Comércio De
Artigos P/
Laboratório
Ltda

Biosul Produtos
Diagnósticos
Ltda - Epp

D. S. CRUZ
PRODUTOS
PARA LIMPEZA

R\$ 15,4900

R\$ 16,0000

R\$ 16,3000

R\$ 17,0000

R\$ 17,0000

R\$ 17,8200

R\$ 18,5000

R\$ 19,3500

R\$ 77,4500

R\$ 80,0000

R\$ 81,5000

R\$ 85,0000

R\$ 85,0000

R\$ 89,1000

R\$ 92,5000

R\$ 96,7500

1000

1

1

5

1000

1

1

1

INDUSTRIA
PROD P/ LAB

PONT GILSON
AMAR 0-
200UL C/1000 PT
(NR) - _

**PONTEIRA
TIPO
UNIVERSAL
0-200 UL
PCT C/1000 PACOTE
- GLOBAL
PLAST -
GLOBAL
PLAST**

11649 |
ponteira
universal 0-
200ul
18170nm c/
1000und -
CRAL

PONTEIRA
AMARELA -
LABOR
IMPORT;
NEOLAB;CRAL

PONTEIRA
TIPO GILSON
AMARELA 0-
200uL - CRAL
, CRAL

PONTEIRA
AMARELA
UNIVERSAL
(0 A 200) C/
1000 - CRAL

PONTEIRA TP
UNIVERSAL
0-200UL -
PCT 1000
(AM) - CRAL

Ponteira
Universal 0-
200ul (Com

25/03/2030 -
PONTEIRA TIPO
GILSON 1-200 UL
FIRSTLAB
AMARELA
PCT/1000

- Ponteiros para
Micropipetas -
strongPacote com
1000
unidades/strong -
NCM: 84799090 -
Fabricada em
polipropileno (PP)
de alta densidade. - -
Compatível com
diversas marcas de
micropipetas. -
Oferece maior
precisao nos
resultados. - Nao
contem filtro de
barreira.

**Confirmado
Rosana De
Oliveira
Moura
26/10/2022
16:17**

BIO1

PACOTE

PCT

PACOTE

1

Pacote

E
LABORATORIOS
- ME

Coroa) -
pct/1000 -
Perfecta

REAGENTE - VDRL 5.5 ML - KIT 250 TESTES LABORATIAIS Código: 4748	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1 Kit Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;LABINGA: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 36,4100	R\$ 36,4100	1	VDRL PRONTO P/ USO 250 DET 5,5 ML - WIENER - WIENER	FRASCO		-
Informações de Última Compra 20/09/2022	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 43,0000	R\$ 43,0000	1	VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN	FRASCO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/10/2022 16:17
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 59,8400	R\$ 59,8400	1	V.D.R.L - WIENER	CAIXA		-
	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 59,9000	R\$ 59,9000	1	VDRL - 1X5 ML - 250T - CC - WAMA	1		-
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN Preço Unitário: 43,0000 Quantidade: 2.0 08/09/2022								
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN Preço Unitário: 45,0000 Quantidade: 2.0 29/07/2022								
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN Preço Unitário: 42,0000 Quantidade: 2.0								

6

TESTE RAPIDO COVID-19 AG	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
--------------------------	------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

NASOFARINGEO
Código: 44124

Quantidade: 200 Unidade
Marcas Preferidas: -

Justificativa

;LABINGÁ E ARCOMED NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / MEDILAR NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO / MBIOLÓG: NÃO ATENDE A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB

Informações de Última Compra

17/10/2022

Fornecedor: By Medical Eireli
Marca: Teste Covid Novel, Biosciense
Preço Unitário: 7,2000
Quantidade: 500.0

16/08/2022

Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca: TESTE PARA COVID-19 CX C/20 WONDFO - WONDFO
Preço Unitário: 7,5000
Quantidade: 300.0

14/06/2022

Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me
Marca: +TESTE RAPIDO DETECCAO AG (NASAL) COVID-19 C/25 - WAMA - WAMA
Preço Unitário: 8,2076
Quantidade: 400.0

Embalagem

Labingá Comercio De Artigos P/ Laboratorio Ltda	R\$ 0,8500	R\$ 170,0000	20	COVID-19 AG WONDFO SARS COV 2 AG RAPID TEST C/ 20 - WONDFO	CAIXA	-
Arcomed Descartaveis Do Brasil Ltda	R\$ 3,5000	R\$ 700,0000	25	TESTE RAPIDO COVID-19 ANTIGENO SWAB - EGENS, EGENS DIAGNOSTICO LAB	CAIXA	-
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 4,1000	R\$ 820,0000	20	TESTE RAPIDO COVID-19 ANTIGENO ORO/ NASOFARINGEO SWAB C/20 HECIN, HECIN	caixa	TESTE RAPIDO COVID-19 ANTIGENO ORO/ NASOFARINGEO SWAB C/20 HECIN -
Mbiolog Diagnosticos Ltda	R\$ 7,0000	R\$ 1.400,0000	20	Teste rapido antígeno Covid 19 - ACRO	KIT	KIT C/20 TESTES - VALIDADE 2024 - MARCA ACRO BIOTECH -
By Medical Eireli	R\$ 7,2000	R\$ 1.440,0000	25	Teste Covid Novel, Biosciense	CAIXA COM 25 UNIDADES	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/10/2022 16:17
In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 7,5000	R\$ 1.500,0000	20	KIT COVID SARV-COV-2 AG - ANTIGENO - IN VITRO - IN VITRO	KIT	-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 7,5800	R\$ 1.516,0000	200	TESTE DE ANTIGENO PARA COVID-19 - ECO;ONSITE;WAMA;MEDTEST	CAIXA	-
Biosul Produtos Diagnosticos Ltda - Epp	R\$ 8,9000	R\$ 1.780,0000	20	COVID 19 AG - 20 TESTES - CASSETE - ACRO BIOTECH	Caixa	-
Eco Diagnostica Ltda - Epp	R\$ 9,5000	R\$ 1.900,0000	200	COVID-19 AG ECO TESTE KIT C/ 25 TESTES - ECO Diagnostica - ECO Diagnostica	CAIXA	-
NEXUS SAUDE LTDA	R\$ 9,5000	R\$ 1.900,0000	1	COVID-19 AG ECO TESTE 25 TIRAS DE TESTE-25 TAMPOES DE EXTRACAO COM 15ML-25 MICROTUBOS-25 SWABS ESTERIES, ECO DIAGNOSTICA	UNIDADE	-
Bio Brasil Biotecnologia Ltda	R\$ 10,0000	R\$ 2.000,0000	20	VERI-Q COVID-19 AG TESTE RAPIDO COM 20 TESTES - MICROBIOMED - MICROBIOMED	CAIXA	-
D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 12,6240	R\$ 2.524,8000	30	Teste Rapido Covid-19 AG - 20 testes - Onsite	Caixa	-
Agwcomex Importacao E Distribuicao De Produtos Ltda	R\$ 12,9900	R\$ 2.598,0000	25	Imuno-RAPIDO COVID-19 Ag, WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA - BRASIL	CAIXA	-
Medlevenoohn Comercio e Representação de Produtos	R\$ 13,0000	R\$ 2.600,0000	25	MEDTESTE CORONAVIRUS AG - Hangzhou Biotest	caixa	-

Hospitalares Ltda									
Global Comércio Representações E Serviços Ltda	R\$ 13,0000	R\$ 2.600,0000	20	TESTE RAPIDO COVID ANTIGENO AG - HECIN - HECIN SCIENTIFIC. INC	CAIXA				-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 13,9000	R\$ 2.780,0000	20	COVID-19 AG RAPID TEST C/20 - - BIOCON - BIOCON	CAIXA				-
Avelar Medical Eireli	R\$ 15,9886	R\$ 3.197,7200	25	TESTE COVID-19 AG KIT C/ 25 TESTES - ECO DIAGNOSTICO	UNIDADE				-
Siemens Healthcare Diagnosticos Ltda	R\$ 17,0000	R\$ 3.400,0000	960	CLINITEST Rapid COVID-19 Antigen Test, Siemens Healthineers - Healgen Scientific Limited Liability Company	caixa				-
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 17,5000	R\$ 3.500,0000	25	TEST RAP COVID ANTIGEN SWAB NASOFARING PLATINA CX C 25 CX C\ 25 KT - TEST RAP COVID ANTIGEN SWAB NASOFARING PLATINA CX C 25 CX C\ 25 KT SORRENTO	Kit		TEST RAP COVID ANTIGEN SWAB NASOFARING PLATINA CX C 25 CX C\ 25 KT COVISTIX SORRENTO TEST RAP COVID ANTIGEN SWAB - NASOFARING PLATINA CX C 25 CX C\ 25 KT COVISTIX SORRENTO A VALIDADE DOS LOTES DESTE PRODUTO É INFERIOR A 01 ANO.		-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 20,0000	R\$ 4.000,0000	20	KIT P/TESTE COVID ANTIGENO HECIN C/20, CEPALAB	UND				-
GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 56,7000	R\$ 11.340,0000	25	TESTE RAPIDO ANTIGENO SWAB COVID-19 CX C/25 KITS - NOVEL BIOSCIENCE - - BIOSCIENCE	UNIDADE				-

7

TESTE RAPIDO DE BETA HCG - CAIXA Código: 18921	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,8800	R\$ 1,7600	1	HCG QUICKSTRIP TIRAS SORO /URINA 50 TESTES - EBRAM 606	-	HCG QUICKSTRIP TIRAS SORO /URINA 50 TESTES - EBRAM 606 EBRAM	-
;SENSORIAL: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / STOCK MED, MED CENTER, HOSPITECH E ECO DIAGNOSTICA: NÃO ATINGEM FATURAMENTO MÍNIMO /	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,9766	R\$ 1,9532	50	FIRSTLAB INDUSTRIA PROD P/ LAB	Unidade	Validade: 18/10/2022 - TESTE RAPIDO HCG GRAVIDEZ SORO/URINA FR/50	-

LABINGA, BIOSUL (NEGATIVA NA PASTA), DS CRUZ: SOMENTE A VISTA / MBIOLOG: NÃO ATENDE A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSITUIÇÃO, SOMENTE FOB

Informações de Última Compra

20/09/2022

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON

Preço Unitário: 85,0000

Quantidade: 4.0

08/09/2022

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON

Preço Unitário: 89,0000

Quantidade: 3.0

29/07/2022

Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA

Marca: TESTE RAPIDO DE BETA HCG - BIOCON

Preço Unitário: 80,0000

Quantidade: 2.0

Med Center Comercial Ltda	R\$ 30,8200	R\$ 61,6400	1	BIOCON - HCG STRIP TESTE C/50 TIRAS - CX COM 1UN	-	FIRSTLAB GESTATEST HCG STRIP TESTE C/50 TIRAS CX COM 1UN
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 40,8300	R\$ 81,6600	1	HCG STRIP SORO/URINA C/ 50 - EBRAM	CAIXA	-
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 42,9000	R\$ 85,8000	1	HCG 10 MUI - 50 TESTES - TIRAS - ECO	1	-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 46,0000	R\$ 92,0000	2	TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG - ADVAGEN	CAIXA	-
D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 48,3000	R\$ 96,6000	1	Teste Rapido Gravidez HCG - 50 tiras - Acro-Biotech	Caixa	-
Eco Diagnostica Ltda - Epp	R\$ 55,0000	R\$ 110,0000	2	HCG 25MUI ECO TESTE KIT C/100 TIRAS - ECO Diagnostica - ECO Diagnostica	CAIXA	-
Mbiolog Diagnósticos Ltda	R\$ 75,0000	R\$ 150,0000	20	IMUNOCROM MB HCG - 100T - IMUNOCROM - MBIOLOG	KIT	KIT C/100 TIRAS - VALIDADE 2024 MARCA IMUNOCROM
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 85,0000	R\$ 170,0000	1	HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON	CAIXA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/10/2022 16:17
H M Borges	R\$ 90,0000	R\$ 180,0000	50	TESTE RAPIDO BETA HCG , ALERE	CX	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 91,6400	R\$ 183,2800	100	TESTE D GRAVIDEZ ONE STEP HCG C/100 (BC) - _	KT	- Teste Rapido de hCG - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460008 - NCM: 38221910 - Teste imunocromatografico de etapa unica, para determinacao qualitativa da gonadotrofina corionica humana

(hCG), na urina e no soro. - Utiliza dois tipos de anticorpos que identificam a presença do hormônio hCG, com sensibilidade de 25 UI/ml. - Não armazenar em geladeira. - Apresentação: caixa com 100 testes, embalados individualmente.

8

TIRA REAGENTE P/ URANALISE 10 AREAS C/ DENSIDADE -> DESCRITIOS DE REFERENCIA NA POSIÇÃO VERTICAL PARA LEITURA, MARCA A TITULO DE REFERENCIA BAYER E ROCHE OU EQUIVALENTE Código: 4766	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 26,7300	R\$ 53,4600	1	TIRA DE URINA (URI-COLOR CHECK) C/ 100 WAMA - WAMA	FRASCO		-
Justificativa	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 27,2000	R\$ 54,4000	1	TIRA TESTE P/DETERMINA 10 PARAMETROS NA URINA CRAL C/100	-	-	-
;LABINGA, CBS E BIOSUL (NEGATIVA NA PASTA): NÃO ATENDEM A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / SENSORIAL: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / IN VITRO: NÃO ATENDE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB / HOSPITECH: NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 29,5000	R\$ 59,0000	1	TIRAS DE URINA STRIP C/100 TIRAS - WAMA	-	TIRAS DE URINA STRIP C/100 TIRAS - WAMA WAMA	-
Informações de Última Compra 20/09/2022	In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 31,0000	R\$ 62,0000	200	INVISTRIP 10 - IN VITRO - IN VITRO	FRASCO		-
Fornecedor: H M Borges Marca: FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE Preço Unitário: 40,1500 Quantidade: 6.0 08/09/2022 Fornecedor: H M Borges Marca: FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 39,9000	R\$ 79,8000	1	TIRA DE URINA - GTSTRIPS - 150 TESTES - GT GROUP	150 TESTES		-
Fornecedor: H M Borges Marca: FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE Preço Unitário: 40,1500 Quantidade: 6.0 08/09/2022 Fornecedor: H M Borges Marca: FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 40,0000	R\$ 80,0000	2	TIRA DE URINA - WIENER	FRASCO		-
Fornecedor: H M Borges Marca: FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM	H M Borges	R\$ 40,1500	R\$ 80,3000	100	FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE	FR		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/10/2022 16:17
Fornecedor: H M Borges Marca: FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 45,9500	R\$ 91,9000	150	TIRAS PARA URINALISE C/150 (DF) -	FR	- Tiras para Uroanalise - - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460110 - NCM: 38221910 - Para determinacao semiquantitativa de 10 parametros em urina:	

	DENSIDADE, SENSITIVE
Preço Unitário:	45,0000
Quantidade:	3.0
29/07/2022	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE
Preço Unitário:	45,0000
Quantidade:	2.0

Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 54,0000	R\$ 108,0000	1	TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOPIX - BIOPIX	CAIXA	-	glicose, bilirrubina, cetona, densidade, sangue, pH, proteína, urobilinogenio, nitrito e leucocitos. - Alta sensibilidade em baixas concentracoes de leucocitos e sangue. - Resistente a condicoes ambientais e umidade. - Apresentacao: frasco com 150 tiras.
---	-------------	--------------	---	---	-------	---	--

9

TTPA 150 TESTES 6X2.5ML - > TTPA EMBALAGEM PARA 150 TESTES COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO DE COAGULACAO SEMI-AUTOMATIZADO CLOTIMER. - KIT 150 TESTES Código: 38961	
Quantidade:	10 Kit
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;BIOSUL E LABINGA: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA (NEGATIVA NA PASTA) / SENSORIAL: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA	
Informações de Última Compra	
20/09/2022	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT
Preço Unitário:	119,9500
Quantidade:	10.0
08/09/2022	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 59,9000	R\$ 599,0000	1	TTPA - 80 TESTES - CAT 556 - GT GROUP	1		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 70,0000	R\$ 700,0000	1	TTPA CLOT 6X2,5ML (150 TESTES) - CLOT	-	TTPA CLOT 6X2,5ML (150 TESTES) - CLOT CLOT	-
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 95,0400	R\$ 950,4000	1	KPTT (TTPA 80T) - WAMA	KIT		-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 119,9500	R\$ 1.199,5000	1	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/10/2022 16:17
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 119,9800	R\$ 1.199,8000	10	TTPA - CLOT	CAIXA		-
In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 170,0000	R\$ 1.700,0000	1	APTT LIQUIDO 18ML - IN VITRO - IN VITRO	1		-

	150 TESTES - CLOT - CLOT
Preço Unitário:	108,0000
Quantidade:	10.0
29/07/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	TTPA 150 TESTES 6X2.5ML - CLOT
Preço Unitário:	96,0000
Quantidade:	10.0

10

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TUBO A VACUO C/ CITRATO TAMPA AZUL1.8 A 2ML -> TUBO EM ACRILICO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO, DESCARTAVEL, ESTERIL, COM TAMPA PLASTICA PROTETORA, COM ROTULO ADERIDO CONTENDO NUMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE, VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE ENTRE 1,8 A 2ML, CONTENDO CITRATO DE SODIO 3,2%, PARA COAGULAÇÃO. PCT 100 UNIDADES Código: 17735 Quantidade: 12 Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;SENSORIAL: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / BIOSUL: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA (NEGATIVA NA PASTA) Informações de Última Compra 20/09/2022 Fornecedor: H M Borges Marca: TUBO A VACUO DE CITRATO 2 ML -VACUPLAST - VACUPLAST - VACUPLAST Preço Unitário: 60,0000 Quantidade: 8.0 08/09/2022 Fornecedor: Gleidson Rodrigues	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,7200	R\$ 8,6400	1	TUBO A VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM - 1,8ML RACK/100 -CRAL		TUBO A VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM 1,8ML RACK/100 - CRAL CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	-
	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 42,9000	R\$ 514,8000	1	TUBO A VACUO CITRATO 1,8 ML VIDRO - TUBO A VACUO CITRATO 1,8 ML VIDRO - GT GROUP	PACOTE		-
	H M Borges	R\$ 60,0000	R\$ 720,0000	1	TUBO A VACUO DE CITRATO 2 ML - VACUPLAST - VACUPLAST - VACUPLAST	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/10/2022 16:17
	HOSPTECH SERVIÇOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 68,0000	R\$ 816,0000	12	TUBO A VACUO COM CITRATO DE SODIO 2,0 ML - CRAL	RACK		-
	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 68,0000	R\$ 816,0000	1	TUBO CITRATO 1,8 ML CX C/ 100, BIOCON	CAIXA		-

	Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TUBO CITRATO 1,8 ML CX C/ 100, BIOCON
Preço Unitário:	60,0000
Quantidade:	3.0
29/07/2022	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	TUBO A VACUO COM CITRATO DE SODIO 2,0 ML - CRAL
Preço Unitário:	60,0000
Quantidade:	12.0

11

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA AMARELA 4ML - PCT C/ 100 UNIDADES Código: 41572 Quantidade: 23 Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;SENSORIAL: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / LABOR IMPORT E LABOR IMPORT: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA (NEGATIVA NA PASTA) / HM BORGES - DEU FURO DE ESTOQUE - INFORMATIVO NA PASTA Informações de Última Compra 08/09/2022 Fornecedor: H M Borges TUBO A VACUO 13X75MM P/COLETA SANGUE 3,5ML AMARELO OURO SST II ADVANCED VACUTAINER 367957 - REF. 367957, BD Preço Unitário: 86,0000 Quantidade: 20.0 29/07/2022 Fornecedor: H M Borges	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,6900	R\$ 15,8700	1	TUBO DE COLETA GEL 3,5 ML, 13X75 MM.- FIRSTLAB	-	TUBO DE COLETA GEL 3,5 ML, 13X75 MM.- FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 62,2100	R\$ 1.430,8300	1	TUBO VACUO COLETA PLASTICO GEL 5 ML 13X100 C/ 100 - injex	EMBALAGEM	-	-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 68,6100	R\$ 1.578,0300	100	TUBO AMARELO GEL 3,5ML C/100 (AB) -	CX	-	- Tubo Gel a Vacuo - Plastico - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460042 / 10369460099 / 10369460102 / 10369460 - NCM: 90183999Tubos a vacuo para exames sorologicos, bioquimicos em geral e hormonios. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
	H M Borges	R\$ 89,0000	R\$ 2.047,0000	1	TUBO A VACUO 13X75MM P/COLETA SANGUE 3,5ML AMARELO OURO SST II ADVANCED VACUTAINER	UN	-	-

Marca:	TUBO A VACUO 13X75MM P/COLETA SANGUE 3,5ML AMARELO OURO SST II ADVANCED VACUTAINER 367957 - REF. 367957, BD	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 96,0000	R\$ 2.208,0000	1	367957 - REF. 367957, BD	TUBO GEL 3,5 ML PLASTICO CX C/100 BD - BD - BD	CAIXA	3,5 ml	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/10/2022 16:17
Preço Unitário:	82,0000	HOSPTECH SERVICOS					Tube De Coleta Gel + Ativador De Coagulo 5 MI - FIRSTLAB	RACK		-
Quantidade:	20.0	PARA SAUDE LTDA	R\$ 106,0000	R\$ 2.438,0000	23					
19/07/2022										
Fornecedor:	H M Borges									
Marca:	TUBO A VACUO 13X75MM P/COLETA SANGUE 3,5ML AMARELO OURO SST II ADVANCED VACUTAINER 367957 - REF. 367957, BD									
Preço Unitário:	79,0000									
Quantidade:	30.0									

12

TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA ROXA 4ML - PACOTE C/ 100 UNIDADES Código: 41573	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 28 Pacote Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4300	R\$ 12,0400	1	TUBO DE COLETA EDTA K2 4 ML, 13X75 MM - SOL-MILLENNIUM	-	TUBO DE COLETA EDTA K2 4 ML, 13X75 MM - SOL-MILLENNIUM SOL-MILLENNIUM BRASIL IMPORTAC	-
Justificativa ;SENSORIAL: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / CBS, BIOSUL, LABOR IMPORT E LABINGA: NÃO ATENDEM A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / STOCK MED: NÃO ATINGIU FATURAMENTO MÍNIMO / COOP. CENTRAL: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,5861	R\$ 16,4108	100	TUBO VACUTAINER 4,0ML EDTA ROXO BD 360057 (100)	CX	-	-
	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 38,9000	R\$ 1.089,2000	1	TUBO A VACUO EDTA 4 ML PLAST - PCT 100 - NEOLAB	1	-	-
	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 39,9000	R\$ 1.117,2000	1	TUBO VACUO COLETA PLASTICO EDTA 4 ML C/ 100 - INJEX	EMBALAGEM	-	-
	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 40,9156	R\$ 1.145,6368	1	FIRSTLAB INDUSTRIA PROD P/ LAB	Pacote	Validade: 28/11/2023 - TUBO COL VACUO EDTA K3 2ML PLASTICO FIRSTLAB LILAS CX/100	-
29/07/2022								
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp							
Marca:	TUBO EDTA K2 4 ML PLASTICO COM 100 UND - BD							
Preço Unitário:	55,0000							

Quantidade: 10.0

19/07/2022

Fornecedor: Procifar Distribuidora Ltda

Marca: BD VACUTAINER

Preço Unitário: 38,4000

Quantidade: 48.0

23/06/2022

Fornecedor: Nacional Comercial Hospitalar Ltda

Marca: 0004590 - TUBO COLETA SANGUE ROXO 4ML C 100 360057 - BD - BD VACUTAINER

Preço Unitário: 41,7600

Quantidade: 35.0

Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 43,8000	R\$ 1.226,4000	100	13762 tb edta-k2 4ml 13x75 roxa 360057 c/ 100und - BD PAS	BIO1	-
-------------------------------------	-------------	----------------	-----	---	------	---

Labor Import Comercial Exp Ltda	R\$ 44,1100	R\$ 1.235,0800	100	TUBO ROXO EDTA K3 4ML PLAST C/100 (PM) -	CX	-
---------------------------------	-------------	----------------	-----	--	----	---

Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 52,0000	R\$ 1.456,0000	1	TUBO EDTA K2 4 ML PLASTICO COM 100 UND - BD	CAIXA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/10/2022 16:17
--	--------------------	-----------------------	----------	--	--------------	---

D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 57,7500	R\$ 1.617,0000	1	Tubo de coleta a Vacuo com EDTA K3 - 4ml - Tampa Roxa - Neovaccum	Rack	-
--	-------------	----------------	---	---	------	---

H M Borges	R\$ 58,0000	R\$ 1.624,0000	1	TUBO A VACUO 13X75MM P/COLETA SANGUE C/EDTA 4ML ROXO VACUTAINER 367861 - REF. 367861, BD	UN	-
------------	-------------	----------------	---	--	----	---

HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 60,0000	R\$ 1.680,0000	28	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA ROXA 4ML - CRAL	RACK	-
-----------------------------------	-------------	----------------	----	--	------	---

13

TUBO PARA COLETA FLURETO TAMPA CINZA 2ML -> TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ANTICOAGULANTE FLURETO DE SODIO COM TAMPA DE COR CINZA COM VOLUME DE 2ML EMBALAGEM COM 100

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labor Import Comercial Exp Ltda	R\$ 0,4839	R\$ 2,4195	100	TUBO CINZA FLUO 2,5ML PLAS C/100 (PM)	CX	- Tubo Fluoreto a Vacuo - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA:	-

UNIDADES.TUBO PLASTICO.
- UNIDADE
Código: 38969

Quantidade: 5 Pacote

Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;LABOR IMPORT, CBS, BIOSUL, LABINGA E DS. CRUZ: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / SENSORIAL: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA /

Informações de Última Compra

08/09/2022

Fornecedor: H M Borges

Marca: TUBO A VACUO EM PLASTICO FLUORETO DE SODIO 2ML, GLOBAL

Preço Unitário: 62,0000

Quantidade: 4.0

29/07/2022

Fornecedor: H M Borges

Marca: TUBO A VACUO EM PLASTICO FLUORETO DE SODIO 2ML, GLOBAL

Preço Unitário: 59,0000

Quantidade: 8.0

19/07/2022

Fornecedor: Procifar Distribuidora Ltda

Marca: BD VACUTAINER

Preço Unitário: 58,7000

Quantidade: 4.0

Sensorial Saude Distribuidora Ltda

R\$ 0,6100

R\$ 3,0500

1

TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 ML, 13X75 MM -FIRSTLAB

CBS Medico Cientifica S/A

R\$ 0,7364

R\$ 3,6820

100

TUBO VACUTAINER 2,0ML FLUORETO/EDTA CINZA 367587 (100)

Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp

R\$ 42,9000

R\$ 214,5000

1

TUBO A VACUO FLUORETO 2 ML PLASTICO - PCT 100 - GT GROUP

Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda

R\$ 45,2200

R\$ 226,1000

1

TUBO VACUO VIDRO FLUORETO 2 ML CARTUCHO C/ 100 - VACUPLAST

D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME

R\$ 60,9000

R\$ 304,5000

1

Tubo de coleta a Vacuo com Fluoreto de Sodio e EDTA K3 - 2ml - rack - Neovaccum

H M Borges

R\$ 62,0000

R\$ 310,0000

100

TUBO A VACUO EM PLASTICO FLUORETO DE SODIO 2ML, GLOBAL

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/10/2022 16:17

Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

R\$ 70,0000

R\$ 350,0000

1

TUBO FLUORETO 2 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON CAIXA

HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA

R\$ 76,0000

R\$ 380,0000

5

TUBO A VACUO FLUORETO 4ML - UND NEOLAB

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	9	R\$ 5.305,3000
H M Borges	3	R\$ 1.110,3000
By Medical Eireli	1	R\$ 1.440,0000
Total:	13	R\$ 7.855,6000

10369460089 /
10369460099 /
10369460102 /
10369460 -
NCM:
90183999Tubos a vacuo para glicose e lactato
TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 ML, 13X75 MM - -FIRSTLAB FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO

TUBO VACUTAINER 2,0ML FLUORETO/EDTA CINZA 367587 (100)

TUBO A VACUO FLUORETO 2 ML PLASTICO - PCT 100 - GT GROUP

TUBO VACUO VIDRO FLUORETO 2 ML CARTUCHO C/ 100 - VACUPLAST

Tubo de coleta a Vacuo com Fluoreto de Sodio e EDTA K3 - 2ml - rack - Neovaccum

TUBO A VACUO EM PLASTICO FLUORETO DE SODIO 2ML, GLOBAL

TUBO FLUORETO 2 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON CAIXA

TUBO A VACUO FLUORETO 4ML - UND NEOLAB

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 7.855,6000
Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 13

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar